REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

- &6l 201

. S Y ﬁ
Determinazione dirigenziale N© /i 0.021\) del

Oggetto: Liquidazione competenze per prestazioni a contratto di collaborazione Dottoressa Borghero

Angela Mese di Aprile 2014

I1 Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

VISTA la delibera n. 427 del 08.03.2013, con la quale questa Azienda USL ha stipulato
un contratto di collaborazione con le dottoressa Congiu Tiziana e Borghero
Angela Specaliste in Endocrinologia

VISTA la fattura n. 101 del 12.05.2014 presentata dalla Dottoressa Borghero Angela
relativa alla prestazioni effettuate nel mese di Aprile 2014

VISTO 1 registto delle presenze relativo al mese di Aptile 2014 firmato dalla
Dottoressa Borghero Angela e convalidato dal Responsabile del Centro
antidiabetico di Carbonia

PRESO ATTO che il Direttore Sanitario del’Azienda ha dichiarato la conformiti delle
prestazioni rese secondo 1 termini previsti dal contratto

RITENUTO di dover provvedere alla iquidazione della fattura su indicata

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 101 del 12 .05.2014 presentata dalla Dottoressa Borghero Angela relativa
alle prestazioni effettuate nel mese di  Aprile 2014 per un importo part a € 6.690,00
( seimilaseicentonovanta/00) comprensiva di IVA 20%



D1 movimentare la spesa complessiva pari 2 € 6.690,00 ( seimilaseicentonovanta /00)  sul conto
economico 0502040101 “ Acquisto di consulenze sanitarie” del piano dei conti aziendali anno 2014

D1 autorizzare il Servizio Bilancio al pagamento dei compensi alla professionista sulla base della
izt pag P p
parcella presentata di cui alla fattura allegate

11 Direttore det Distretto Socio tario di Iglesias
Dott. Marco S0ldis

AL

A I
Coord. Amin. Dislelesias/Marcia
o) \ Q}é{;l“ ar
\_‘.;i



Dott.ssa Angela Borghero
Medico Chirurgo
Specialisia in Endocrinologia
e Malatite del Mewmbolismo

Via dei Gelvomini 33a
09047 — Selargins (CA)

Codice Fiscale BRGNGL79MG2B3 545
Partita IV7A G3441 110925

Spettabile

AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 7

Sede Legale: via Dalmazia 83 - 09015 - Carbonia

Codice fiscale e partita lva: 02261310920

FATTURA n. 101 del 12-05-2014

Compensi per attivita Lbero-professionate svolfa nel piese di Aprile 2014

N oore: 171,5

Conipenso oraro: 60 eara

Totale compenso: 6.690 enrv

Ritennta dacconto Inpef 20%: 1.338eiro

Totale vs dare: 5.352 ewro

Marva da bollo: 2,00 (per importi superiori a 77,47 eiro)

ero deli Econo
dc]le 1 immzc

- f gengia -
: a.antrate

1622

nuuunmuml miunnumuf

Operazione esente da Ira ai sensi dellarticolo 10 ¢. 7 7. 18 del Dpr 633/72

Coordinate Banearier IBAN: TT73 K030 5904 8981 0000 0000 399



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asl n® 7 Carbonia

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione
n ACLO gl - b G700
¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

- & GiU. 201
a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

At sensi del Regolamento di cui alle delibere
n. 265//2006 n. 189/0D7 n. 414/2007
n.. 1160/C/2010 753/2014



Distretto 43 Iglesias

26 6, 200 |

i LRI
AN l'i"':q

) ‘3

=

i

, [ 5
fooy 4 _ A

oA/ 2 l@aﬂgm@@g’wﬂ%ﬁ//ew o0 ALl 4.

e %

WOt og
151 YNNGz



